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        Świnoujście, 2009-02-25 
 

WIM/MW/ZP/340/05/PYT-III/839/2009 
 
1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 

WIM/ZP/340/05/2009 
 
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 

umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono SIWZ/WIM/ZP/340/05/2009 

 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 23.02.2009 r. dotyczące treści 

SIWZ/WIM/ZP/340/05/2009  „Remont zadaszenia i przebudowa sceny 
Amfiteatru Miejskiego w Świnoujściu przy ul. Matejki.” 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), uwzględniając 
wystąpienie Wykonawcy z 23.02.2009 r. zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam 
wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim 
Wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia i publikując 
je również na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
Pytania z dnia 23.02.2009 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego: 
 
Pytanie nr 1 
Dotyczy - instalacji elektrycznych. 
1.1.) W związku z wprowadzeniem skorygowanego projektu instalacji elektrycznych prosimy 
o wprowadzenie zmian w przedmiarze robót: 
Przedmiar robót instalacje elektryczne. - poz.- 3 „Przewody izolowane jednożyłowe o 
przekroju 35mm2 ... - ilość 20m" 
Natomiast w projekcie występują jeszcze przewody izolowane jednożyłowe o przekroju 
50mm2 w ilości 28m, które nie są ujęte w przedmiarze robót 
Prosimy o potwierdzenie, te należy wprowadzić dodatkową pozycję „Przewody izolowane 
jednożyłowe o przekroju 50mm2 „ - ilość 28m". 
Przedmiar robót Instalacje Elektryczne - poz. 9. „Układanie kabli o masie do l,0kg/m ...... 
kable gumowe H07RN-F 5x10 - ilość 120m" 
Natomiast w projekcie występują jeszcze kable o masie do l,0kg/m - kable gumowe H07RN-F 
19x2.5 w ilości 168m, które nie są ujęte w przedmiarze robót 
Prosimy o potwierdzenie, że należy wprowadzić dodatkowa pozycję „Układanie kabli o masie 
do 1,0 kg/m - kable gumowe H07RN-F 19*2.5 mm2 - ilość 168m" 
1.2.) Dotyczy - studni kablowych. Przedmiar robót Instalacje Elektryczne: 
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poz. 31 ujęto „Budowa studni kablowych prefabrykowanych -2 studnie" 
poz. 35, ujęto „Posadowienie zdemontowanych wcześniej studni - 2 studnie" 
Na podstawie wizji lokalnej na terenie budowy stwierdzono, że 2 studnie kablowe 
przewidziane w projekcie do  demontażu(poz.34) i ponownego posadowienia (poz.35) ze 
względu na kolizję z rampą są w złym stanie technicznym i nie nadaje się do ponownego 
posadowienia, 
Ponadto występują, jeszcze: 2 istniejące studnie teletechniczne (w projekcie nie są 
przewidziane do wymiany), ale z wizji lokalnej wynika że te także są w złym stanie 
technicznym. 
Prosimy więc o wyrażenie zgody na to aby w poz. 31 wycenić budowę 6 szt. nowych studni, a 
poz. 35 wykreślić oraz aby w poz. 34 wycenić demontaż  4 szt.  studni 
1.3.) Dotyczy reflektorów na sztankiełach. 
W projekcie instalacji elektrycznych ujmuje się wykonanie instalacji elektrycznej do zasilania 
reflektorów (przewiduje się maksymalnie 16 reflektorów) no sztankietach. Nie określa się 
jednoznacznie czy dostawa i montaż reflektorów wchodzi w zakres Oferty. 
Prosimy o odpowiedź czy dostawa i montaż reflektorów na sztankietach wchodzi w zakres 
niniejszej oferty, czy nie? Jeżeli wchodzą to prosimy o podanie ilości rodzaju i parametrów 
technicznych tych reflektorów. 
Odpowiedź  nr 1 
Ad. 1.1.  

• Należy wprowadzić dodatkową pozycję „Przewody izolowane jednożyłowe o 
przekroju 50mm2 „ - ilość 28m" 

• Należy wprowadzić dodatkowa pozycję „Układanie kabli o masie do 1,0 kg/m - kable 
gumowe H07RN-F 19*2.5 mm2 - ilość 168m" 

Ad. 1.2. 
• Wyrażam zgodę na to aby w poz. 31 wycenić budowę 6 szt. nowych studni, a poz. 35 

wykreślić oraz aby w poz. 34 wycenić demontaż  4 szt.  studni. 
Ad. 1.3. 

• Dostawa i montaż reflektorów na sztankietach nie wchodzi w zakres zamówienia. 
Pytanie nr 2 
Dotyczy - odp, z dn.23.02.2009 
2.1.) Dotyczy - wykazu stali „Dach i poszycie od czoła detal „C"i  "E." 
W niniejszym wykazami stali jest błąd w podsumowaniu ilości. 
Wg podliczenia w wykazie stali- razem jest 1213,77kg {z dodatkiem na spoiny 1235,62kg). 
Powinno natomiast być - razem 1262,58kg (z dodatkiem na spoiny 1285,31 kg), 
W oparciu o ten wykaz prosimy o potwierdzenie, że w poniższych pozycjach przedmiaru 
robot należy ująć: 
- poz.70 - zamiast ilości 156 kg, przyjąć 513,99kg (504,90 kg+dodatek  na spoiny 1,8%) 
- poz. 63 - przedmiar 286 szt. (przyjąć do wyceny pozostały tonaż stali z wykazu do rys. 
K6 1285,31 kg- 513,991 kg = 771,32kg). 
2.2.) Dotyczy wykazu stali „Wieża - dach i ściany szkielet pod wypełnienie płaszczyzn od 
zewnątrz i wewnątrz r 
W oparciu o ten wykaz prosimy o potwierdzenia że w poniższych pozycjach przedmiaru robót 
należy ująć: 
- poz.1 18(ściany wieży) - zamiast ilości 352kg, przyjąć 1422,55 kg (823,65 + 

573,75+dodatek na spoiny 1,8%), 
- poz. 132(dach wieży) - zamiast ilości 244kg, przyjąć 478,45kg 

(385,20+84,79+dodatek na spoiny 1,8%). 
2.3.) Dotyczy - wykazu stali „Legarki i legary główne (podłoga sceny)" 
W oparciu o ten wykaz prosimy o potwierdzenie że w poniższych pozycjach przedmiaru robót 
należy ująć: 

http://dn.23.02.2q09/
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- poz.53 - zamiast ilości 5542,41kg, przyjąć 5663,53kg. 
2.4.) Dotyczy - poszycia dachu od czoła 
W oparciu o wprowadzony uaktualniony układ warstw „5" należy wykonać na płycie OSB 
dodatkowy natrysk z pianki poliuretanowej z malowaniem powłoką elastomerów 
poliuretanowych. Prosimy o potwierdzenie, iż w elemencie przedmiaru robót 2.10.2. Poszycie 
od czoła należy wprowadzić dodatkową pozycje. 
• Wykonanie natrysku z pianki poliuretanowej z malowaniem powłoką z elastomerów 

poliuretanowych - 52m2 
Zgodnie z tym układem warstw pomiędzy warstwą maty separacyjnej, a warstwą 
geowłókniny umieszczona jest warstwa pokrycia z PCV zbrojonego wpuszczonego zapewne 
z poszycia górnego. 
Prosimy więc o potwierdzenie, te w elemencie przedmiaru robót 2.10.2. Poszycie od czoła, 
należy wprowadzić dodatkową pozycje: 
• Pokrycie dachu PCV zbrojone (membrana) - 52m2 
Odpowiedź nr 2 
Ad. 2.1. 
Potwierdzam, że w poniższych pozycjach przedmiaru robot należy dokonać zmian: 
- poz.70 - zamiast ilości 156 kg, przyjąć 513,99kg (504,90 kg+dodatek  na spoiny 1,8%) 
- poz. 63 - przedmiar 286 szt. (przyjąć do wyceny pozostały tonaż stali z wykazu do rys. 

K6 1285,31 kg- 513,991 kg = 771,32kg). 
Ad. 2.2. 
Potwierdzam, że w poniższych pozycjach przedmiaru robot należy dokonać zmian: 
- poz.1 18 (ściany wieży) - zamiast ilości 352kg, przyjąć 1422,55 kg (823,65 + 

573,75+dodatek na spoiny 1,8%), 
- poz. 132 (dach wieży) - zamiast ilości 244kg, przyjąć 478,45kg 

(385,20+84,79+dodatek na spoiny 1,8%). 
Ad. 2.3. 
Potwierdzam, że w poniższej pozycjach przedmiaru robot należy dokonać zmian: 
- poz.53 - zamiast ilości 5542,41kg, przyjąć 5663,53kg. 
Ad. 2.4. 
Potwierdzam, że w elemencie przedmiaru robót 2.10.2. Poszycie od czoła należy wprowadzić 
dodatkową pozycję: 
• Wykonanie natrysku z pianki poliuretanowej z malowaniem powłoką z elastomerów 

poliuretanowych - 52m2. 
Potwierdzam, że w elemencie przedmiaru robót 2.10.2. Poszycie od czoła należy wprowadzić 
dodatkową pozycję: 
• Pokrycie dachu PCV zbrojone (membrana) - 52m2. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia 
otrzymania niniejszego pisma jak określono w punkcie 10.3. SIWZ/WIM/ZP/340/05/2009. 
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